
COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO
Provincia di Fermo

__________________________________________________________

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  RAGIONERIA

                                             Numero 16  Del  24-11-2020                               COPIA
Registro generale n.  del 24-11-2020

L’anno  duemilaventi, il giorno  ventiquattro del mese di novembre, nella
sede comunale, nel proprio ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Gualtieri Romina

VISTO che per il regolare svolgimento degli adempimenti relativi alle votazioni che
hanno avuto luogo nel giorno 20 e 21 Settembre 2020  - ELEZIONI
AMMINISTRATIVE REGIONALI E REFERENDUM COSTITUZIONALE, si è
reso necessario richiedere prestazioni e forniture per le quali, gli interessati, hanno
presentato regolari fatture;

DATO  ATTO  che  le  spese:
= Sono state contenute, in conformità delle disposizioni di legge e circolari ministeriali,
nel minimo indispensabile per garantire la massima tempestività e regolarità a tutte le
complesse operazioni;
  = Sono state disposte per adempimenti relativi alla consultazione elettorale in argomento;

ACCERTATA la regolarità delle singole fatture, della loro congruità e della loro presa
in carico e ritenuto di dover dar corso alla loro liquidazione;

DATO ATTO:
che con precedente determina del Servizio Segreteria Comunale n. 13 del
24.07.2020 è stato assunto regolare impegno di spesa;
Che  il  Codice  CIG.  Attribuito dall’ AVCP  relativo alla fornitura in
oggetto è il seguente:Z872DD6226 ;

VISTO  la legge n. 241 del 07.08.1990;

VISTO lo Statuto comunale ed il regolamento comunale di contabilità;

VISTO il D.lgs n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

ACCERTATA la regolarità delle singole fatture, della loro congruità e della loro presa in
carico e  che sulle stesse è esplicitamente riportato  il CIG  attribuito e  ritenuto di dover

Oggetto: ELEZIONI AMMINISTRATIVE REGIONALI E REFERENDUM CO=
STITUZIONALE DEL 20-21 SETTEMBRE 2020. LIQUIDAZIO=
NE DELLE SPESE SOSTENUTE.



dar corso alla loro liquidazione;

D E T E R M I N A

1)= DI LIQUIDARE, per quanto in relazione le seguenti prestazioni e forniture:

  N.
   Ord.

Fatture
 N.

  Data
  Fatture

        Creditore ed
      oggetto fornitura Importo

  1 N. 02132192   31.08.2020
          MAGGIOLI  SpA
Manifesto Convocazione comizi.
Mod.1AR-Regione Marche

€.        17,24

  2 N.  2126901   31.07.2020
               MAGGIOLI  SpA.
Modulistica Integrativa per
referendum e
Elezioni regionali.

€.      219,60

  3
N.  02135937   30.09.2020               MAGGIOLI   SpA

Raccolta di tutta la Modulistica
Elezioni Europee. Formulario Parte
II

€.       31,93

TOTALE €.     268,77

2)= DI IMPUTARE la complessiva spesa nel capitolo 2958/ Imp. N. 76 per€ 268,77 del
Bilancio esercizio finanziario 2020 esecutivo ;

3)=  DI DARE ATTO che   la  presente  spesa  è completamente a carico  dello  STATO
e del Comune per un rapporto del 50% ;

4)= DI PROVVEDERE all' emissione dei mandati di pagamento ed a predisporre gli
adempimenti relativi al rendiconto ed alla richiesta di eventuali rimborsi in applicazioni
delle norme vigenti;

  5)= DI DARE ATTO inoltre che le Fatture oggetto della presente Liquidazione:

a)= Sono state redatte in carta intestata e riportano l'indicazione della Partita
IVA o del Codice Fiscale, del  CIG  assegnato dal  AVCP;

b)=  Sono regolari agli  effetti  dell'IVA  e  soggette  allo  Splyt Payment  con
        versamento  all’Erario  ai sensi  dell’art. 17  ter  DPR 633/1972  ovvero
        mediante la scissione dei   pagamenti.

c)= Riportano il Visto di Liquidazione del Responsabile del Servizio, il visto di
presa in carico e per la regolarità della fornitura e gli estremi dei relativi
mandati di pagamento.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Gualtieri Romina

__________________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi degli artt. 109, 2° comma e art. 151, 4° comma, D.lgs. 267/2000

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 16 del 24-11-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI
MONSAMPIETRO MORICO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Gualtieri Romina

___________________________________________________________________________________
REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000)

N. __207__Reg. Pubblicazioni

Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione saràata pubblicata all’albo on line a partire dal giorno 17-12-2020 per 15
giorni consecutivi.

.
L’addetto alla pubblicazione

F.to
___________________________________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 16 del 24-11-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI
MONSAMPIETRO MORICO


